

# 评审报告（标项）

## 一、采购项目基本情况[标项1]

- 采购组织机构：新疆维吾尔自治区阿克苏地区政府采购中心
- 项目名称：阿克苏地区启明学校智慧校园建设项目
- 项目编号：集2024-01-104
- 采购内容：阿克苏地区启明学校智慧校园建设项目
- 开标地点：阿克苏地区为民服务中心大楼B座三楼地区公共资源交易大厅开标区3号开标室
- 采购单位：新疆阿克苏地区启明学校
- 预算执行确认书编号：[2024]1989号
- 采购预算金额：129.8895万元
- 采购方式：竞争性磋商
- 发布采购公告时间：2024-10-16
- 公告采购发布网站：政府采购网
- 采购响应截止时间：2024-10-28 10:20:00
- 供应商意向情况：阿克苏力达电子商贸有限责任公司,阿克苏旭赢信息科技有限责任公司,阿克苏博枫网络通信有限公司,阿克苏嘉柯信息科技有限公司,潍坊奎文区楚钦科技咨询中心（个体工商户）,中国移动通信集团新疆有限公司阿克苏地区分公司,沈阳市铁西区川阳电子产品经营部（个体工商户）,阿克苏地区泓儒文盛文化传媒有限公司,新疆众晖智创建设工程有限公司,新疆聚力聚鑫科技有限公司,新疆盛视悠扬文化传媒有限公司,新疆团乐数字科技有限责任公司,新疆昆仑麒麟信息科技有限公司,新疆阿拉海市智慧鸿达信息科技有限公司,阿瓦提县云山科技有限公司,阿克苏青石商贸有限公司,湖北点动消防工程有限公司阿克苏分公司,新疆灿杰商贸有限公司,新疆金创信信息技术有限公司,乌鲁木齐市汇诚海业商贸有限公司,中国联通网络通信有限公司阿克苏地区分公司,阿克苏沐尧全景商贸有限公司,阿克苏晟海云帆网络科技有限公司,新疆西通数成信息科技有限公司,浪潮软件股份有限公司,新疆文木金华信息技术有限公司,新疆秒云信息科技有限公司,成都英菲讯电子有限公司,新疆疆卓科技有限公司,阿克苏博林电子有限公司30家供应商获取了本项目磋商文件
- 供应商投标（响应）情况：阿克苏力达电子商贸有限责任公司,阿克苏旭赢信息科技有限责任公司,阿克苏博枫网络通信有限公司,阿克苏嘉柯信息科技有限公司,潍坊奎文区楚钦科技咨询中心（个体工商户）5家供应商投标

## 二、评审小组组成

- 采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过自行抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表1人，评审专家2人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	手机号码	备注
刁春生	温宿县统计局	正式专家	18909979105	组员
喻春	退休（已退休）	正式专家	18997662616	组长
蒋瑞波	阿克苏地区启明学校	采购人代表	15009315832	组员

- 经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 评审小组其他情况说明：无

## 三、评审方法和标准

本标项采用综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

## 四、评审情况及说明

- 资格性审查情况说明：

阿克苏力达电子商贸有限责任公司、阿克苏博枫网络通信有限公司、阿克苏嘉柯信息科技有限公司 3家单位通过资格审查。阿克苏旭赢信息科技有限



扫描全能王 创建

任公司单位因"5. 本项目与招标文件不符, 未按照招标文件明确, 本项目属于未列明行业。

5. 与招标文件要求不符, 未按照招标文件明确项目类型, 本项目属于其他未列明行业。

5. 与招标文件不相符, 未按照招标文件明确, 本项目所属类型属于"其他未列明行业"

"原因不予通过资格审查: 潍坊奎文区楚钦科技咨询中心(个体工商户)单位因"2. 没有社保缴纳证明等资料不完整资料。;5. 不符合单位名称及承建项目

2. 未提供完整的四表一注;5. 未按照招标文件填写中小企业声明函填写

1. 第一段中参加单位名称和项目名称都未填写。

2. 第二段标的名称填写错误

3. 承接公司与投标公司不一致(此项目不接受联合体投标)

2. 未提供完整的"四表一注";5. 《声明函》未按照采购文件要求书写, 其中第1段未注明"参加单位名称及项目名称", 第2段"标的名称"不正确, "承建企业"非本公司, 此项目不接受联合体投标。

"原因不予通过资格审查

2、符合性审查情况说明:

阿克苏力达电子商贸有限责任公司、阿克苏博枫网络通信有限公司、阿克苏嘉柯信息科技有限公司 3家单位通过符合性审查。

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况:

阿克苏旭赢信息科技有限公司, 不符合, 说明:5. 本项目与招标文件不符, 未按照招标文件明确, 本项目属于未列明行业。

5. 与招标文件要求不符, 未按照招标文件明确项目类型, 本项目属于其他未列明行业。5. 与招标文件不相符, 未按照招标文件

明确, 本项目所属类型属于"其他未列明行业" 潍坊奎文区楚钦科技咨询中心(个体工商户), 不符合, 说明:2. 没有社保缴

纳证明等资料不完整资料。;5. 不符合单位名称及承建项目 2. 未提供完整的四表一注;5. 未按照招标文件填写中小企业声明函填

写 1. 第一段中参加单位名称和项目名称都未填写。2. 第二段标的名称填写错误 3. 承接公司与投标公司不一致(此项目不接

受联合体投标) 2. 未提供完整的"四表一注";5. 《声明函》未按照采购文件要求书写, 其中第1段未注明"参加单位名称及项

目名称", 第2段"标的名称"不正确, "承建企业"非本公司, 此项目不接受联合体投标。

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况:

阿克苏博枫网络通信有限公司 问:各投标供应商下载附件中的政府采购活动现场确认声明函, 若第一项、第二项, 不存在利害

关系的在"口"方框中打"√";若存在利害关系便在相应的"口"中打"√", 在"第二项 I.其它利害关系情况"中如不存在关系填

写"无";存在就写清楚;第四项如供应商之间不存在利害关系的在横线处填写"无", 存在写清楚。将附件填写完成后签字、

加盖公章扫描后按时限上传。答:已澄清 问:各投标供应商下载附件中的政府采购活动现场确认声明函, 若第一项、第二

项, 不存在利害关系的在"口"方框中打"√";若存在利害关系便在相应的"口"中打"√", 在"第二项 I.其它利害关系情况"中如

不存在关系填写"无";存在就写清楚;第四项如供应商之间不存在利害关系的在横线处填写"无", 存在写清楚。将附件填写

完成后签字、加盖公章扫描后按时限上传。答:未澄清 阿克苏力达电子商贸有限责任公司 问:各投标供应商下载附件中的政

府采购活动现场确认声明函, 若第一项、第二项, 不存在利害关系的在"口"方框中打"√";若存在利害关系便在相应

的"口"中打"√", 在"第二项 I.其它利害关系情况"中如不存在关系填写"无";存在就写清楚;第四项如供应商之间不存在利

害关系的在横线处填写"无", 存在写清楚。将附件填写完成后签字、加盖公章扫描后按时限上传。答:未澄清 阿克苏旭赢信

息科技有限责任公司 问:各投标供应商下载附件中的政府采购活动现场确认声明函, 若第一项、第二项, 不存在利害关系的

在"口"方框中打"√";若存在利害关系便在相应的"口"中打"√", 在"第二项 I.其它利害关系情况"中如不存在关系填写"无";

存在就写清楚;第四项如供应商之间不存在利害关系的在横线处填写"无", 存在写清楚。将附件填写完成后签字、加盖公

章扫描后按时限上传。答:已澄清 阿克苏嘉柯信息科技有限公司 问:各投标供应商下载附件中的政府采购活动现场确认声明

函, 若第一项、第二项, 不存在利害关系的在"口"方框中打"√";若存在利害关系便在相应的"口"中打"√", 在"第二项 I.其

它利害关系情况"中如不存在关系填写"无";存在就写清楚;第四项如供应商之间不存在利害关系的在横线处填写"无", 存

在写清楚。将附件填写完成后签字、加盖公章扫描后按时限上传。答:已澄清 潍坊奎文区楚钦科技咨询中心(个体工商户)

问:第一项, 未在相应"口"方框里打勾 答:已澄清 问:各投标供应商下载附件中的政府采购活动现场确认声明函, 若第一项、

第二项, 不存在利害关系的在"口"方框中打"√";若存在利害关系便在相应的"口"中打"√", 在"第二项 I.其它利害关系情

况"中如不存在关系填写"无";存在就写清楚;第四项如供应商之间不存在利害关系的在横线处填写"无", 存在写清楚。将

附件填写完成后签字、加盖公章扫描后按时限上传。答:已澄清

5、比较和评价(包括技术和商务偏离情况, 重点比较和评价候选供应商的优劣):





阿克苏嘉柯信息科技有限公司，阿克苏博枫网络通信有限公司，阿克苏力达电子商贸有限责任公司，方案均满足磋商文件要求。其中阿克苏嘉柯信息科技有限公司组织机构及人员配备齐全、合理，各类保障措施有力，综合得分最高，推荐为第一候选人。

6、供应商得分排序表

标项1:

序号	供应商	报价(总价,元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
4	阿克苏嘉柯信息科技有限公司	1264799元 (壹佰贰拾陆万肆仟柒佰玖拾玖元整) (评审价: 1264799元 (壹佰贰拾陆万肆仟柒佰玖拾玖元整))	66.83	30.00	96.83	1
3	阿克苏博枫网络通信有限公司	1279000元 (壹佰贰拾柒万玖仟元整) (评审价: 1279000元 (壹佰贰拾柒万玖仟元整))	59.33	29.67	89.0	2
1	阿克苏力达电子商贸有限责任公司	1275200元 (壹佰贰拾柒万伍仟贰佰元整) (评审价: 1275200元 (壹佰贰拾柒万伍仟贰佰元整))	53.33	29.76	83.09	3

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：阿克苏嘉柯信息科技有限公司

8、其他需说明的评审情况：

评审小组成员专家（签名）：

现场监督员：  
项目经办人：

喻春

蒋瑞波

